5.11.3 da nova planilha com variação dos custos apresentada; e 

5.11.4 de indicadores setoriais, tabelas de fabricantes, valores oficiais de referência, 

tarifas públicas ou outros equivalentes. 

6 CLÁUSULA SEXTA DOS PRAZOS E PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

6.1 O prazo para prestação dos serviços será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 

contados a partir da data de sua assinatura do Termo Contratual, podendo ser prorrogado desde 

que obedecidas às determinações contidas no artigo 71 da Lei nº 13.303/2016. 

6.2 Somente se iniciam ou vencem os prazos estabelecidos em dia de expediente no órgão